

Нове будівництво ПРУ для закладу дошкільної освіти (ясла – садок)№37 «Веселі зайчата» Сумської міської ради за адресою: вул. Вишнева, 1, с. Стецьківка, Сумського району, Сумської області. Коригування 23-07

Локальний кошторис на будівельні роботи №04-01-01
на улаштування КЛ-0,4 кВ
Улаштування КЛ-0,4 кВ

Основа:
креслення (специфікації) № 23-07-ЕТР

Кошторисна вартість100,535 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість0,31894 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата24,228 тис. грн.
Середній розряд робіт2,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на “11 вересня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Улаштування КЛ-0,4 кВ									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2(кабельна траншея Т-2)	100м3	0,45	<u>16668,81</u>	-	7501	7501	-	<u>261.8000</u>	<u>117.81</u>
					16668,81	-			-	-	-
2	КМ8-142-1	Улаштування постелі при одному кабелі у траншеї	100 м	2,7	<u>757,06</u>	-	2044	2044	-	<u>9.6000</u>	<u>25.92</u>
					757,06	-			-	-	-
3	С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	11,25	<u>1287,69</u>	-	14487	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
4	КБ34-103-1	Улаштування трубопроводів із поліетиленових труб	км	0,27	<u>15726,48</u>	-	4246	4246	-	<u>222.0000</u>	<u>59.94</u>
					15726,48	-			-	-	-
5	& С113-2312-32	Труба гофрована двостінна чорна е.kor.tube. black.40.32, 40/32мм (50м)	м	270	<u>28,17</u>	-	7606	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,25	<u>268,12</u>	-	335	335	-	<u>3.4000</u>	<u>4.25</u>
					268,12	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C1545-98-B1 варіант 4	Стрічка сигнальна "Обережно кабель напругою до 1кВ" 150мм, ЛСЕ-150	м	75	<u>4.46</u> -	<u>-</u> -	335	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	& C1545-98-B1 варіант 5	Стрічка сигнальна "Обережно кабель напругою до 1кВ" 150мм, ЛСЕ-300	м	50	<u>6.19</u> -	<u>-</u> -	310	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	КМ8-148-1	Кабель до 35 кВ у прокладених трубах, блоках і коробах, маса 1 м до 1 кг	100 м	2,7	<u>2479.25</u> 1261,76	<u>345.62</u> 86,58	6694	3407	<u>933</u> 234	<u>16.0000</u> 0,8344	<u>43.2</u> 2,25
10	& 15093-35103-315	Кабель ВВГнгд 3х1,5мм2	1000м	0,0618	<u>32217.52</u> -	<u>-</u> -	1991	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
11	& 15093-35103-60 варіант 1	Кабель ВВГнгд 5х10мм2	1000м	0,05665	<u>214288.91</u> -	<u>-</u> -	12139	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
12	& 15093-35103-60 варіант 2	Кабель ВВГнгд 5х4мм2	1000м	0,01545	<u>107188.91</u> -	<u>-</u> -	1656	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
13	& 15093-35103-60 варіант 5	Кабель КВВГнгд 7х1,0	1000м	0,05665	<u>55168.91</u> -	<u>-</u> -	3125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
14	& 15093-35103-60 варіант 4	Кабель ВВГнгд 5х2,5мм2	1000м	0,05665	<u>76588.91</u> -	<u>-</u> -	4339	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
15	& 15093-35103-60 варіант 3	Кабель ВВГнгд 4х10мм2	1000м	0,05665	<u>188788.91</u> -	<u>-</u> -	10695	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
16	& C1545-4-134	Бірка маркувальна У134	шт	4	<u>2.06</u> -	<u>-</u> -	8	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
17	КМ8-155-1	Герметизація проходів ущільнюючою масою при вводі кабелів у вибухонебезпечні приміщення (0,72 кг/отвір)	прохід	10	<u>73.34</u> 73,34	<u>-</u> -	733	733	<u>-</u> -	<u>0.9300</u> -	<u>9.3</u> -
18	& C111-ДКС-B1	Герметик вогнестійкий DS1202	шт	11	<u>424.49</u> -	<u>-</u> -	4669	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 1					82913	18266	<u>933</u> 234		<u>260.42</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн.					82913				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					63714				
		всього заробітна плата, грн.					18500				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 1					10856 29,56 3701 93769 93769				
		Розділ 2. Заземлюючий пристрій та системазрівнювання потенціалів.									
19	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2 (ширина 0,5 м, глибина 0,7 м)	100м3	0,0315	<u>16668,81</u> 16668,81	<u>-</u> -	525	525	<u>-</u> -	<u>261,8000</u> -	<u>8,25</u> -
20	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,0315	<u>10360,55</u> 10360,55	<u>-</u> -	326	326	<u>-</u> -	<u>165,2400</u> -	<u>5,21</u> -
21	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	0,3	<u>7704,29</u> 883,23	<u>3320,32</u> 512,78	2311	265	<u>996</u> 154	<u>11,2000</u> 5,9269	<u>3,36</u> 1,78
22	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,15	<u>7725,46</u> 1766,46	<u>386,11</u> 56,47	1159	265	<u>58</u> 8	<u>22,4000</u> 0,5632	<u>3,36</u> 0,08
23	КМ10-698-1	Установлення корпусу для контрольного з'єднання	шт	1	<u>57,93</u> 57,20	<u>-</u> -	58	57	<u>-</u> -	<u>0,8000</u> -	<u>0,8</u> -
24	& С113-216-20 варіант 2	Пластиковий корпус для контрольного з'єднання білий(60)	шт	1	<u>453,11</u> -	<u>-</u> -	453	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& С1545-37-904 варіант 2	Шуруп з дюбелем розпірним	шт	2	<u>4,35</u> -	<u>-</u> -	9	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
26	& С1545-406-2 варіант 2	Затискач хрестовий з 4 отворами, полоса В40-50 - полоса В40-50	шт	1	<u>78,25</u> -	<u>-</u> -	78	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& С18-10011	Спрей цинковий 400 мл	шт	1	<u>616,70</u> -	<u>-</u> -	617	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	КМ8-472-10	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з мідного ізольованого проводу перерізом 25 мм2	100 м	0,02	<u>7608,80</u> 4920,86	<u>30,86</u> 7,73	152	98	<u>1</u> -	<u>62,4000</u> 0,0745	<u>1,25</u> -
29	& 15095-1044-6	Провід ПВнгд3 1x6	1000м	0,002	<u>34938,86</u> -	<u>-</u> -	70	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	& C1545-16-B1 варіант 2	Мідний кабельний наконечник e.end.stand. sc.6	шт	4	<u>5.65</u> -	<u>-</u> -	23	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					5781	1536	<u>1055</u> 162		<u>22.23</u> 1,86
		Разом будівельні роботи, грн.					5781				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					3190				
		всього заробітна плата, грн.					1698				
		Загальновиробничі витрати, грн.					984				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					329				
		Всього будівельні роботи, грн.					6765				

		Всього по розділу 2					6765				
		Разом прямі витрати по кошторису					88694	19802	<u>1988</u> 396		<u>282.65</u> 4,11
		Разом будівельні роботи, грн.					88694				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					66904				
		всього заробітна плата, грн.					20198				
		Загальновиробничі витрати, грн.					11841				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					32,18				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4030				
		Всього будівельні роботи, грн.					100535				

		Всього по кошторису					100535				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					318,94				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					24228				

Склав _____ Левченко О.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Сущенко М.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]